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		KaavatIrtokaulus PDF-kaava
4,00 €


	Irtokauluksen kaavalla ompelet ison näyttävän kauluksen, jonka voit yhdistää helposti erilaisiin yläosiin.

Ladattaviin kaulusohjeisiin kuuluu:

– irtokauluksen PDF-kaava (A4-koko)

– kuvalliset ompeluohjeet

🌍 Qierto suosittelee hyödyntämään kierrätysmateriaaleja ompelussa.
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Tarvitset kangasta noin 46cm x 62cm kaulusta varten ja 16cm x 120cm rypytystä varten. Kankaan lisäksi tarvitset lankaa ja pienen napin. Qierto suosittelee hyödyntämään kierrätysmateriaaleja ompelussa. Kauluksen saa ommeltua esimerkiksi vanhoista verhoista, pöytäliinasta tai isosta kauluspaidasta. Tee kauluksesta omannäköisesi; Hyödynnä irtokauluksessa erilaisia kankaita, jätä rypytys ompelematta tai ompele kaulukseen helmiä koristeeksi.

Kaava on yksikokoinen, ja se sopii parhaiten kaulalle, jonka ympärysmitta on 37cm tai pienempi. Kaavaa saa kasvatettua lisäämällä pituutta kauluksen niskaosaan kankaan leikkausvaiheessa.

Kaava on PDF-muodossa, ja se on helppo tulostaa kotona A4-paperille. Kaava ja ompeluohje toimitetaan zip-tiedostona, joka on ladattavissa heti maksun jälkeen tilausyhteenveto-sivulta ja sähköpostivahvistuksesta. Kaava on tarkoitettu omaan yksityiskäyttöön, ja sen jakaminen, kopioiminen tai luovuttaminen muille ei ole sallittua.

Digitaalisesti ladattavilla tuotteilla ei ole peruutus- eikä palautusoikeutta.

🌹 🌹 🌹

Tutustu kaavaan ja ohjeisiin lisää Qierton Instagramissa. Katso IGTV-video ja Reel-video
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							Toimituskulut postipaketeille 5,90 € ja Salon keskustan Vaihtolokero-toimituksille 3,90 €. Ilmainen toimitus yli 60 € tilauksille.
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			Näin varmistat vaatteen sopivuuden sinulle
		

				

				
				
							Tuotteen kuvauksessa ilmoitamme vaatteen kokolapussa olevan kokomerkinnän. Joskus vaatteesta kuitenkin puuttuu kokolappu. Vintage ja second hand vaatteiden koot myös vaihtelevat kokomerkinnästä riippumatta. Tämän vuoksi olemme mitanneet jokaisen vaatteen. Suosittelemme, että ennen tuotteen tilausta mittaat jostain jo omistamastasi istuvasta vaatekappaleesta samat mitat ja vertaat niitä tilattavan vintage ja second hand tuotteen mittoihin. Näin saat paremman kuvan siitä, kuinka vaate sopisi sinulle.
Olkapää-helma: Mitta kertoo yläosan tai mekon pituuden hartiasta helmaan.
Hartia-hartia: Mitta kertoo hartioiden leveyden, eli mitan toisesta hartiasta toiseen hartiaan.
Hiha: Mitta kertoo yläosissa hihan pituuden hartiasta hihansuuhun.
Vyötärön korkeus: Tämä mitta kertoo alaosien vyötärön korkeuden eli kuinka korkealle vyötäröä vaate ylettyy.
Pituus: Mitta kertoo alaosissa pituuden, eli mitan vyötäröltä lahkeensuuhun tai hameen helmaan.
Leveys: Mitta on pyritty ottamaan vaatteesta lantion kohtaa eli yleensä vaatteen leveimmästä kohtaa. Mitta auttaa sinua hahmottamaan sopivatko esimerkiksi housut sinulle lantion kohdasta.
Vyötärön halkaisija: Mitta kertoo vaatteen leveyden vyötärön kohdalta eli aivan housujen ja hameiden yläosasta. Vyötärön halkaisija on voitu ilmoittaa myös mekoissa, jolloin se on mitattu vaatteen vyötärön kapeimmasta kohtaa. Olemme mitanneet vyötärön halkaisijan vaatteen ollessa levitettynä tasolle.
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			Ota keksi! Kyllä. Mekin käytämme evästeitä.
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